qz cū dicit. z testimoniū n̄m nō acceptō r̄s. in h̄ ingratitudo humana notat. Dia em q̄ m̄t̄ri nō possunt p̄hibere testi-
moniū de hac p̄tate: qz d̄s est trinus et vnus. s. sp̄s deus. vt patuit sup̄. Et sp̄s ch̄is. Dat. vi. Baptizantes eos in nomine patris: z filij: z sp̄s sancti. Et ange-
li dicētes. Sc̄tus: sc̄tus: sc̄tus. Et p̄be illūinat a deo. Et t̄n̄ h̄ testimoniū mul-
ti maxie iudei nō acceptiūt. Et t̄n̄ ista fi-
des deuote recepra valz p̄mo ad demonum expulsione. Nam cū notatio fidelit̄ apud Cōstantinopoli ducto a mago ad locū residētie demonū: v̄n̄ eoz sedēs in throno d̄t̄t̄t̄: si veller fuus esse fuus. Et r̄adisset se seruū tr̄tuitat̄: z se s̄ḡt̄t̄ oēs demones aufugerit. Et sc̄do ad tribulationū p̄pulsionē. Nam sic d̄: Dama. li. iij. Cū apud Cōstantinopolim t̄pe grauis pestilētie rap̄t̄ in celū/audiuit̄ ser ab angelis dec̄tari. Sc̄tē d̄s: sc̄tē fortis: sc̄tē z misericors saluator: misere re nobis. z reditēs corā p̄lo dec̄tasse: cessauit ois mortalitas. Tertio ad ma-
loz cōfusiōē z cōuersionē. Nam cū q̄dam legat^r v̄r sc̄tus p̄cepisset ep̄m Si-
montacū dec̄tare gl̄ia p̄i zc. rogās de um si erat simontac^r: qz ip̄m̄t̄m cui se-
cerat iniuriā nō posset noiare. Ita factū est. Et sic ille dephenus/pet̄m suū hu-
milit̄er recognouit z penituit.

In die corporis christi.

Textus euā. Joā ca. vi.

Quero mea vere est cibus
et sanguis me^r vere est
potus. Qui manducat
meā carnē: z bibit meū
sanguinē: in me manet z ego in
eo. Sicut misit me viuēs p̄: et
ego vino p̄pter p̄em. Et q̄ man-
ducat me: z ip̄e viuet p̄pter me.
Hic est panis q̄ de celo descen-
dit. Non sic māducauerit p̄es
v̄ri māna z mortui s̄t. Qui mā-
ducat hūc panē viuet i eternū.
f. iij